

# Requerimiento de documentación



Descripción comunicación Número de Expediente IAA\_2024\_2

Enviado desde la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a las 11:22 horas.

#### Funcionamiento, mantenimiento y conservación de la EDAR de Sallent de Gállego

Abierto, varios criterios de adjudicación.

#### Remitente

- → Instituto Aragonés del Agua
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

#### Dirección Postal

- --- Avda. José Atarés, 101
- → (50018) Zaragoza España
- → ES243

## Contacto

- ---> Teléfono +34 976716655
- --- Correo Electrónico iaa@aragon.es

## **Destinatario**

- --- Acsa Obras e Infraestructuras, SAU
- --> Correo Electrónico s.canetfu@sorigue.com

### Texto de la Comunicación

--> REQUERIMIENTO DOCUMENTACION PRIMER CLASIFICADO

# Fecha final de respuesta

→ 05/08/2024 11:30

# Licitador mejor valorado en el proceso de Licitación

### Licitador mejor valorado para la Adjudicación

# Presupuesto base de la Licitación

- → Valor estimado del contrato 119.010,72 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
  - → Importe 71.561,11 EUR.
  - --> Importe (sin impuestos) 65.055,55 EUR.
- --> Clasificación CPV
  - → 90481000 Explotación de una planta de tratamiento de aguas residuales.

# Licitador mejor valorado

- -- Acsa Obras e Infraestructuras, SAU
- → NIF A08112716
- --> El adjudicatario es una PYME : No

#### Dirección Física

→ España

# Garantía Requerida Definitiva

--- Importe 2.452,65 EUR.

# **Documentos Adicionales**

Información adicional en las comunicaciones de requerimiento de documentación

### Presentación de recursos

### Información sobre recursos

- → Instituto Aragonés del Agua
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web https://www.aragon.es

#### Dirección Postal

- → Avda. José Atarés, 101
- → (50018) Zaragoza España

#### Presentación de recursos

- → Instituto Aragonés del Agua
- --- Sitio Web https://www.aragon.es

#### Dirección Postal

- -- Avda. José Atarés, 101
- → (50018) Zaragoza España

#### Contacto

- --> Teléfono +34 976716655
- --> Correo Electrónico iaacontratos@aragon.es

#### Contacto

- --> Teléfono +34 976716655
- --> Correo Electrónico iaacontratos@aragon.es

ID | UUID 2024-NOT-05203708 | SELLO DE TIEMPO FechaMon, 22 Jul 2024 11:22:12:370 CEST N.Serie 54574260863030272306387167637043674458 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023